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 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1232  Installation på annans byggnad  3 472 924,00  992 564,59  4 465 488,59
 1239  Avskrivningar  -2 582 936,00  -281 156,00  -2 864 092,00
 1240  Bilar och andra transportmedel  43 749,00  0,00  43 749,00
 1249  Ack avskr bilar/transportmedel  -43 749,00  0,00  -43 749,00
 1280  Pågående nyanläggning Trampolinland  992 564,59  -992 564,59  0,00
 S:a Materiella anläggningstillgångar  1 882 552,59  -281 156,00  1 601 396,59

 S:a Anläggningstillgångar  1 882 552,59  -281 156,00  1 601 396,59

 Omsättningstillgångar
 Varulager mm

 1400  Lager (gruppkonto)  181 193,48  -181 193,48  0,00
 S:a Varulager mm  181 193,48  -181 193,48  0,00

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  10 738,00  -10 738,00  0,00
 1521  Kortköp  2 442,00  -2 442,00  0,00
 1630  Avräkning, skatter och avgift  9 588,00  10 579,00  20 167,00
 1790  Övr förutbet kostnader/upplupna intäkter  435 773,90  46 771,86  482 545,76
 1799  Observationskontot  0,00  -1 916,68  -1 916,68
 S:a Fordringar  458 541,90  42 254,18  500 796,08

 Kassa och bank
 1910  Kassa  53 137,00  45 847,00  98 984,00
 1930  Checkräkningskonto  3 427,55  2 294,76  5 722,31
 S:a Kassa och bank  56 564,55  48 141,76  104 706,31

 S:a Omsättningstillgångar  696 299,93  -90 797,54  605 502,39

 S:A TILLGÅNGAR  2 578 852,52  -371 953,54  2 206 898,98

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2081  Aktiekapital  -100 000,00  0,00  -100 000,00
 2091  Balanserad vinst eller förlust  -7 440,25  995,43  -6 444,82
 2098  Vinst eller förlust, föreg. år  995,43  -3 614,32  -2 618,89
 2099  Årets resultat  -2 618,89  -971,83  -3 590,72
 S:a Eget kapital  -109 063,71  -3 590,72  -112 654,43

 Kortfristiga skulder
 2440  Leverantörsskulder  -286 185,54  -581 002,46  -867 188,00
 2510  Skatteskulder  -11 217,00  9 521,00  -1 696,00
 2511  Skuld tillfälliga betalningsanstånd  0,00  -151 412,00  -151 412,00
 2518  Betalad preliminärskatt  18 377,00  -9 588,00  8 789,00
 2650  Redovisningskonto för moms  191 081,00  149 536,00  340 617,00
 2710  Betald personalskatt  -38 556,00  25 260,00  -13 296,00
 2730  Lagstadgade sociala avgifter o särskild löneskatt  -1 108,00  -3 357,00  -4 465,00
 2740  Avtalade sociala avgifter  -93 670,00  86 419,00  -7 251,00
 2860  Avräkning MA Holding AB  -1 957 518,94  657 805,00  -1 299 713,94
 2920  Upplupna semesterlöner  -25 691,99  25 691,99  0,00
 2940  Upplupna sociala avgifter  -8 072,42  8 072,42  0,00
 2990  Övr upplupna kostn/förutbetalda intäkter  -257 226,92  158 598,31  -98 628,61
 S:a Kortfristiga skulder  -2 469 788,81  375 544,26  -2 094 244,55

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -2 578 852,52  371 953,54  -2 206 898,98

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00
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 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3010  Entré 25 % moms  1 065 030,40  1 065 030,40  591 883,20
 3011  Entré 6 % moms  4 155 722,28  4 155 722,28  5 451 611,40
 3020  Mat  1 927 844,17  1 927 844,17  2 413 215,89
 3050  Kalas Entré  2 280,00  2 280,00  36 440,00
 3051  Kalas Entré 6 %  727 975,57  727 975,57  934 330,74
 3070  Souvenirer  300 653,60  300 653,60  460 341,60
 3081  Värdeskåp  23 869,60  23 869,60  27 860,80
 3082  Lazergame  36 472,00  36 472,00  28 684,00
 3114  Lotteri  55 959,00  55 959,00  102 043,00
 3740  Öres- och kronutjämning  13,21  13,21  20,92
 S:a Nettoomsättning  8 295 819,83  8 295 819,83  10 046 431,55

 Övriga rörelseintäkter
 3911  Hyresintäkter  180 000,00  180 000,00  180 000,00
 3997  Sjuklöneersättning  47 405,00  47 405,00  0,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  227 405,00  227 405,00  180 000,00

 S:a Rörelseintäkter mm  8 523 224,83  8 523 224,83  10 226 431,55

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Inköp av material och varor  -459 305,97  -459 305,97  -543 616,49
 4020  Inköp dricka  -253 843,58  -253 843,58  -332 944,54
 4022  Inköp godis  -68 209,07  -68 209,07  -89 222,14
 4023  Inköp glass  -206 883,83  -206 883,83  -197 164,00
 4024  Inköp poppen  -19 603,52  -19 603,52  -24 368,94
 4070  Inköp Souvenirer  -47 850,00  -47 850,00  -162 472,91
 4110  Inköp Lotterier  -61 416,00  -61 416,00  -107 520,00
 4150  Emballage  -4 933,73  -4 933,73  -5 409,84
 4190  Övrigt  -7 945,84  -7 945,84  -9 060,20
 4910  Förändring av lager av råvaror  -181 193,48  -181 193,48  29 518,82
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -1 311 185,02  -1 311 185,02  -1 442 260,24

 Bruttovinst  7 212 039,81  7 212 039,81  8 784 171,31

 Övriga externa kostnader
 5010  Lokalhyra  -3 430 389,00  -3 430 389,00  -3 436 098,00
 5020  El för belysning  -440 069,22  -440 069,22  -540 441,54
 5040  Vatten och avlopp  0,00  0,00  -4 367,12
 5060  Städning och renhållning  -18 466,51  -18 466,51  -63 507,62
 5132  Sotning  -10 389,39  -10 389,39  -10 051,09
 5170  Reparation och underhåll av fastighet  -14 412,82  -14 412,82  -2 680,00
 5171  Rep. & Underhåll fastighet  0,00  0,00  -17 174,35
 5191  Fastighetsskatt/fastighetsavgift  -22 595,25  -22 595,25  0,00
 5212  Leasing av maskiner och inv.  -11 902,00  -11 902,00  -9 108,00
 5220  Hyra av inventarier och verkty  -1 181 889,26  -1 181 889,26  -132 265,50
 5221  Hyra koncernintern inventarie  -470 694,50  -470 694,50  -86 199,00
 5410  Förbrukningsinventarier  -32 927,40  -32 927,40  -21 655,60
 5460  Förbrukningsmaterial  -342 043,94  -342 043,94  -268 371,16
 5534  Reparation och underhåll inv.  -24 356,77  -24 356,77  -93 237,88
 5611  Drivmedel Fordon  -2 299,99  -2 299,99  -3 339,91
 5612  Fordonsskatter m m  -3 324,00  -3 324,00  -3 324,00
 5613  Bilreparationer  0,00  0,00  -4 715,24
 5616  Trängselskatt  -149,00  -149,00  -443,00
 5619  Bilomkostnader  -2 821,51  -2 821,51  -4 569,70
 5700  Transporter  0,00  0,00  -114,80
 5800  Reskostnader  0,00  0,00  -2 406,69
 5820  Hyrbilskostnad  0,00  0,00  -8 825,60
 5831  Hotell & Logi  -6 515,00  -6 515,00  -5 692,84
 5910  Annonsering  -410 814,99  -410 814,99  -893 068,24
 5990  Reklam projekt  -36 333,00  -36 333,00  -57 794,50
 6100  Kontorsmaterial  -6 662,10  -6 662,10  -5 572,00
 6200  Telefon och porto  -41 990,67  -41 990,67  -45 119,63
 6310  Företagsförsäkringar  -29 720,49  -29 720,49  -38 452,25
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 6420  Revisionsarvode  -50 000,00  -50 000,00  -60 000,00
 6460  Bankkostnader  -38 363,35  -38 363,35  -39 633,01
 6461  Adm. kostnader  -2 417,25  -2 417,25  -1 361,36
 6530  Redvisningstjänster  -70 937,00  -70 937,00  -110 621,00
 6550  Konsultarvoden  -211 891,25  -211 891,25  -133 391,25
 6590  Besiktning  0,00  0,00  -67 235,87
 6595  Övriga tjänster  -252 602,80  -252 602,80  -233 454,73
 6950  Tillstånd  -2 675,00  -2 675,00  -19 235,00
 6981  Medlemsavgifter avdragsgill  -530,50  -530,50  -2 757,00
 6982  Medlemsavgifter ej avdragsgill  -1 787,00  -1 787,00  -2 353,00
 6992  Ej avdragsgill kostnad  -850,00  -850,00  -800,00
 S:a Övriga externa kostnader  -7 172 820,96  -7 172 820,96  -6 429 437,48

 Personalkostnader
 7010  Löner till kollektivanställda  -1 101 004,29  -1 101 004,29  -1 190 376,88
 7081  Sjuklön  -37 200,12  -37 200,12  -41 396,60
 7082  Semesterersättning  -161 495,03  -161 495,03  -103 341,16
 7090  Förändring av semesterlöneskuld  18 651,73  18 651,73  -5 514,74
 7510  Lagstadgade arbetsgivaravgift.  -358 106,00  -358 106,00  -413 219,00
 7519  Sociala avgifter sem.löneskuld  7 861,94  7 861,94  -8 080,97
 7530  Undantag arbetsgivaravgifter  180,25  180,25  -3,80
 7533  Särskild löneskatt för pensionskostnader  -4 465,00  -4 465,00  -1 578,00
 7570  Fora-avgifter  -23 444,00  -23 444,00  -8 076,00
 7591  Korrigering arbetsgivaravgift AGI  26,52  26,52  10,10
 7610  Utbildning  -7 900,00  -7 900,00  -6 450,50
 7691  Personalrekryteringskostnader  -10 000,00  -10 000,00  -6 000,00
 7697  Kompensation för höga sjuklönekostnader  0,00  0,00  5 734,00
 S:a Personalkostnader  -1 676 894,00  -1 676 894,00  -1 778 293,55

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -10 160 899,98  -10 160 899,98  -9 649 991,27

 Rörelseresultat före avskrivningar  -1 637 675,15  -1 637 675,15  576 440,28

 Avskrivningar
 7830  Avskrivning på maskiner och in  -281 156,00  -281 156,00  -231 526,00
 S:a Avskrivningar  -281 156,00  -281 156,00  -231 526,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  -1 918 831,15  -1 918 831,15  344 914,28

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  -1 918 831,15  -1 918 831,15  344 914,28

 Resultat från finansiella investeringar
 Räntekostnader och liknande resultatposter

 8414  Räntekostnad skattekontot  0,00  0,00  -4,00
 8422  Dröjsmålsräntor lev.skulder  -4 795,13  -4 795,13  -2 132,39
 8490  Övriga finansiella kostnader  -11 087,00  -11 087,00  -3 530,00
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -15 882,13  -15 882,13  -5 666,39

 S:a Resultat från finansiella investeringar  -15 882,13  -15 882,13  -5 666,39

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  -1 934 713,28  -1 934 713,28  339 247,89

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  -1 934 713,28  -1 934 713,28  339 247,89

 Bokslutsdispositioner
 8820  Mottagna koncernbidrag  1 940 000,00  1 940 000,00  0,00
 8830  Lämnade koncernbidrag  0,00  0,00  -335 000,00
 S:a Bokslutsdispositioner  1 940 000,00  1 940 000,00  -335 000,00

 Resultat före skatt  5 286,72  5 286,72  4 247,89
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 Skatt
 8910  Skatt som belastar årets resultat  -1 696,00  -1 696,00  -1 629,00
 S:a Skatt  -1 696,00  -1 696,00  -1 629,00

 Beräknat resultat  3 590,72  3 590,72  2 618,89

 8999  Årets resultat  -3 590,72  -3 590,72  -2 618,89
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 TILLGÅNGAR
 Anläggningstillgångar

 Materiella anläggningstillgångar
 1232  Installation på annans byggnad  3 472 924,00  0,00  3 472 924,00
 1239  Avskrivningar  -2 351 410,00  -231 526,00  -2 582 936,00
 1240  Bilar och andra transportmedel  43 749,00  0,00  43 749,00
 1249  Ack avskr bilar/transportmedel  -43 749,00  0,00  -43 749,00
 1280  Pågående nyanläggning Trampolinland  542 095,87  450 468,72  992 564,59
 S:a Materiella anläggningstillgångar  1 663 609,87  218 942,72  1 882 552,59

 S:a Anläggningstillgångar  1 663 609,87  218 942,72  1 882 552,59

 Omsättningstillgångar
 Varulager mm

 1400  Lager (gruppkonto)  151 674,66  29 518,82  181 193,48
 S:a Varulager mm  151 674,66  29 518,82  181 193,48

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  14 899,00  -4 161,00  10 738,00
 1521  Kortköp  24 909,00  -22 467,00  2 442,00
 1630  Avräkning, skatter och avgift  36 628,00  -27 040,00  9 588,00
 1790  Övr förutbet kostnader/upplupna intäkter  306 527,25  129 246,65  435 773,90
 S:a Fordringar  382 963,25  75 578,65  458 541,90

 Kassa och bank
 1910  Kassa  45 400,00  7 737,00  53 137,00
 1930  Checkräkningskonto  82 311,36  -78 883,81  3 427,55
 S:a Kassa och bank  127 711,36  -71 146,81  56 564,55

 S:a Omsättningstillgångar  662 349,27  33 950,66  696 299,93

 S:A TILLGÅNGAR  2 325 959,14  252 893,38  2 578 852,52

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2081  Aktiekapital  -100 000,00  0,00  -100 000,00
 2091  Balanserad vinst eller förlust  -3 890,84  -3 549,41  -7 440,25
 2098  Vinst eller förlust, föreg. år  -3 549,41  4 544,84  995,43
 2099  Årets resultat  995,43  -3 614,32  -2 618,89
 S:a Eget kapital  -106 444,82  -2 618,89  -109 063,71

 Kortfristiga skulder
 2440  Leverantörsskulder  -256 247,42  -29 938,12  -286 185,54
 2510  Skatteskulder  -7 572,00  -3 645,00  -11 217,00
 2518  Betalad preliminärskatt  15 893,00  2 484,00  18 377,00
 2650  Redovisningskonto för moms  75 245,00  115 836,00  191 081,00
 2710  Betald personalskatt  -28 024,00  -10 532,00  -38 556,00
 2730  Lagstadgade sociala avgifter o särskild löneskatt  470,00  -1 578,00  -1 108,00
 2740  Avtalade sociala avgifter  -48 861,00  -44 809,00  -93 670,00
 2860  Avräkning MA Holding AB  -1 810 221,94  -147 297,00  -1 957 518,94
 2920  Upplupna semesterlöner  0,00  -25 691,99  -25 691,99
 2940  Upplupna sociala avgifter  0,00  -8 072,42  -8 072,42
 2990  Övr upplupna kostn/förutbetalda intäkter  -160 195,96  -97 030,96  -257 226,92
 S:a Kortfristiga skulder  -2 219 514,32  -250 274,49  -2 469 788,81

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -2 325 959,14  -252 893,38  -2 578 852,52

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00
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 Rörelsens intäkter mm
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 3010  Entré 25 % moms  591 883,20  591 883,20  3 695 722,41
 3011  Entré 6 % moms  5 451 611,40  5 451 611,40  518 886,82
 3020  Mat  2 413 215,89  2 413 215,89  2 724 252,22
 3050  Kalas Entré  36 440,00  36 440,00  479 600,00
 3051  Kalas Entré 6 %  934 330,74  934 330,74  36 494,32
 3070  Souvenirer  460 341,60  460 341,60  46 444,80
 3081  Värdeskåp  27 860,80  27 860,80  81 024,00
 3082  Lazergame  28 684,00  28 684,00  65 868,00
 3114  Lotteri  102 043,00  102 043,00  118 502,00
 3740  Öres- och kronutjämning  20,92  20,92  29,14
 S:a Nettoomsättning  10 046 431,55  10 046 431,55  7 766 823,71

 Aktiverat arbete för egen räkning
 3870  Aktiverat arbete (personal)  0,00  0,00  252 005,00
 S:a Aktiverat arbete för egen räkning  0,00  0,00  252 005,00

 Övriga rörelseintäkter
 3911  Hyresintäkter  180 000,00  180 000,00  180 000,00
 3997  Sjuklöneersättning  0,00  0,00  36 628,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  180 000,00  180 000,00  216 628,00

 S:a Rörelseintäkter mm  10 226 431,55  10 226 431,55  8 235 456,71

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4010  Inköp av material och varor  -543 616,49  -543 616,49  -478 832,51
 4020  Inköp dricka  -332 944,54  -332 944,54  -202 376,58
 4022  Inköp godis  -89 222,14  -89 222,14  -72 210,98
 4023  Inköp glass  -197 164,00  -197 164,00  -155 443,16
 4024  Inköp poppen  -24 368,94  -24 368,94  -56 993,48
 4070  Inköp Souvenirer  -162 472,91  -162 472,91  -15 359,38
 4110  Inköp Lotterier  -107 520,00  -107 520,00  -100 844,00
 4150  Emballage  -5 409,84  -5 409,84  3 666,27
 4190  Övrigt  -9 060,20  -9 060,20  -13 326,60
 4910  Förändring av lager av råvaror  29 518,82  29 518,82  -150 806,73
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -1 442 260,24  -1 442 260,24  -1 242 527,15

 Bruttovinst  8 784 171,31  8 784 171,31  6 992 929,56

 Övriga externa kostnader
 5010  Lokalhyra  -3 436 098,00  -3 436 098,00  -3 375 603,00
 5020  El för belysning  -540 441,54  -540 441,54  -508 173,78
 5040  Vatten och avlopp  -4 367,12  -4 367,12  0,00
 5060  Städning och renhållning  -63 507,62  -63 507,62  -47 403,92
 5132  Sotning  -10 051,09  -10 051,09  -5 591,95
 5170  Reparation och underhåll av fastighet  -2 680,00  -2 680,00  0,00
 5171  Rep. & Underhåll fastighet  -17 174,35  -17 174,35  0,00
 5212  Leasing av maskiner och inv.  -9 108,00  -9 108,00  0,00
 5220  Hyra av inventarier och verkty  -132 265,50  -132 265,50  -5 088,00
 5221  Hyra koncernintern inventarie  -86 199,00  -86 199,00  -649 095,25
 5410  Förbrukningsinventarier  -21 655,60  -21 655,60  -6 116,40
 5460  Förbrukningsmaterial  -268 371,16  -268 371,16  -181 971,66
 5534  Reparation och underhåll inv.  -93 237,88  -93 237,88  -66 422,86
 5611  Drivmedel Fordon  -3 339,91  -3 339,91  -6 017,42
 5612  Fordonsskatter m m  -3 324,00  -3 324,00  -3 309,00
 5613  Bilreparationer  -4 715,24  -4 715,24  -4 217,74
 5616  Trängselskatt  -443,00  -443,00  -154,00
 5619  Bilomkostnader  -4 569,70  -4 569,70  -521,07
 5700  Transporter  -114,80  -114,80  -3 140,00
 5800  Reskostnader  -2 406,69  -2 406,69  -763,90
 5820  Hyrbilskostnad  -8 825,60  -8 825,60  0,00
 5831  Hotell & Logi  -5 692,84  -5 692,84  0,00
 5910  Annonsering  -893 068,24  -893 068,24  -255 955,59
 5990  Reklam projekt  -57 794,50  -57 794,50  -20 550,00



 Mega Fun Örebro AB  Sida:  2(3)

 556742-8296  Resultatrapport  Utskrivet:  21-03-31

 Preliminär  07:57
 Räkenskapsår: 18-05-01 - 19-04-30  Senaste vernr:  A870
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 18-05-01 - 19-04-30

 Perioden  Ackumulerat  Period fg år

 6100  Kontorsmaterial  -5 572,00  -5 572,00  -8 284,40
 6200  Telefon och porto  -45 119,63  -45 119,63  -64 424,80
 6310  Företagsförsäkringar  -38 452,25  -38 452,25  -33 127,00
 6420  Revisionsarvode  -60 000,00  -60 000,00  -100 000,00
 6460  Bankkostnader  -39 633,01  -39 633,01  -36 210,98
 6461  Adm. kostnader  -1 361,36  -1 361,36  0,00
 6530  Redvisningstjänster  -110 621,00  -110 621,00  -197 387,00
 6550  Konsultarvoden  -133 391,25  -133 391,25  -20 951,00
 6590  Besiktning  -67 235,87  -67 235,87  -18 398,86
 6595  Övriga tjänster  -233 454,73  -233 454,73  -186 379,45
 6950  Tillstånd  -19 235,00  -19 235,00  -6 092,00
 6981  Medlemsavgifter avdragsgill  -2 757,00  -2 757,00  -4 779,25
 6982  Medlemsavgifter ej avdragsgill  -2 353,00  -2 353,00  -1 027,00
 6992  Ej avdragsgill kostnad  -800,00  -800,00  0,00
 S:a Övriga externa kostnader  -6 429 437,48  -6 429 437,48  -5 817 157,28

 Personalkostnader
 7010  Löner till kollektivanställda  -1 190 376,88  -1 190 376,88  -1 032 459,25
 7081  Sjuklön  -41 396,60  -41 396,60  -43 783,69
 7082  Semesterersättning  -103 341,16  -103 341,16  -127 691,02
 7090  Förändring av semesterlöneskuld  -5 514,74  -5 514,74  9 958,78
 7510  Lagstadgade arbetsgivaravgift.  -413 219,00  -413 219,00  -385 744,00
 7519  Sociala avgifter sem.löneskuld  -8 080,97  -8 080,97  9 326,00
 7530  Undantag arbetsgivaravgifter  -3,80  -3,80  2 530,02
 7533  Särskild löneskatt för pensionskostnader  -1 578,00  -1 578,00  470,00
 7570  Fora-avgifter  -8 076,00  -8 076,00  -3 339,60
 7591  Korrigering arbetsgivaravgift AGI  10,10  10,10  0,00
 7610  Utbildning  -6 450,50  -6 450,50  0,00
 7691  Personalrekryteringskostnader  -6 000,00  -6 000,00  0,00
 7697  Kompensation för höga sjuklönekostnader  5 734,00  5 734,00  0,00
 S:a Personalkostnader  -1 778 293,55  -1 778 293,55  -1 570 732,76

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -9 649 991,27  -9 649 991,27  -8 630 417,19

 Rörelseresultat före avskrivningar  576 440,28  576 440,28  -394 960,48

 Avskrivningar
 7830  Avskrivning på maskiner och in  -231 526,00  -231 526,00  -231 535,00
 7834  Avskrivningar på bilar och andra transportmedel  0,00  0,00  -729,00
 S:a Avskrivningar  -231 526,00  -231 526,00  -232 264,00

 Rörelseresultat efter avskrivningar  344 914,28  344 914,28  -627 224,48

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  344 914,28  344 914,28  -627 224,48

 Resultat från finansiella investeringar
 Räntekostnader och liknande resultatposter

 8414  Räntekostnad skattekontot  -4,00  -4,00  -15,00
 8422  Dröjsmålsräntor lev.skulder  -2 132,39  -2 132,39  -462,51
 8490  Övriga finansiella kostnader  -3 530,00  -3 530,00  -2 490,00
 S:a Räntekostnader och liknande resultatposter  -5 666,39  -5 666,39  -2 967,51

 S:a Resultat från finansiella investeringar  -5 666,39  -5 666,39  -2 967,51

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  339 247,89  339 247,89  -630 191,99

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  339 247,89  339 247,89  -630 191,99

 Bokslutsdispositioner
 8830  Lämnade koncernbidrag  -335 000,00  -335 000,00  0,00
 S:a Bokslutsdispositioner  -335 000,00  -335 000,00  0,00

 Resultat före skatt  4 247,89  4 247,89  -630 191,99
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 Skatt
 8910  Skatt som belastar årets resultat  -1 629,00  -1 629,00  0,00
 8920  Skatt på grund av ändrad beskattning  0,00  0,00  6,00
 S:a Skatt  -1 629,00  -1 629,00  6,00

 Beräknat resultat  2 618,89  2 618,89  -630 185,99

 8999  Årets resultat  -2 618,89  -2 618,89  995,43


